Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

английского языка №1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

08.07.2024 г. № 264 - ОД

О зачислении в 10-й класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря
2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 11
части 3 статьи 5 Закона Ставропольского края «Об образовании», Порядком
организации индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо
переводе в государственные образовательные организации Ставропольского
края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края
для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для
профильного обучения, утвержденного Постановлением Правительства
Ставропольского края от 21 июля 2014 года № 286-п, Положением об
организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в МБОУ
СОШ №1 г. Ставрополя для получения основного общего и среднего общего
образования с углублённым изучением учебных предметов или для
профильного обучения, Положением о комиссии по индивидуальному
отбору и апелляционной комиссии по организации индивидуального отбора
в профильные классы и классы с углубленным изучением отдельных
предметов МБОУ СОШ №1 г. Ставрополя, приказом от 23.04.2024 г. № 192-
ОД «Об организации работы по проведению индивидуального отбора в
профильный класс и зачислению в 10 класс», на основании поданных
заявлений родителей и соответствующих документов, решения комиссии по
проведению индивидуального отбора в классы профильного обучения
МБОУ СОШ№1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10-е профильные классы на 2024-2025 учебный год
следующих обучающихся:

Гуманитарный профиль
10А класс

1. Байдину Ульяну Дмитриевну
2. Геворкяна Эрика Эриковича
3. Глушкову Ярославу Витальевну
4. Журавель Милану Вениаминовну
5. Канареву Есению Денисовну
6. Комарову Екатерину Андреевну
7. Меграбяна Яшу Гагиковича
8. Мирошкина Егора Михайловича
9. Назарову Софию Сергеевну
10. Редькину Веронику Сергеевну
11. Савченко Анфису Арсеньевну
12. Сачкову Дарью Денисовну
13. Свиридову Анну Владимировну
14. Сеитову Амину Расуловну
15. Суханову Маргариту Сергеевну
16. Ткаченко Валерию Дмитриевну
17. Шевченко Еву Вячеславовну

Социально-экономический профиль
10Э класс
1. Варнавского Игоря Андреевича
2. Амиргамзаеву Рамилю Рауловну
3. Бакшиева Адама Магомедовича
4. Волосухину Милену Яковлевну
5. Дорофеева Германа Данииловича
6. Измайлову Дарью Константиновну
7. Крыга Арсения Денисовича
8. Кятову Алану Назировну
9. Марченко Алину Олеговну
Ю.Мацака Матвея Вячеславовича
11 .Настасенко Екатерину Дмитриевну
12. Никонова Богдана Антоновича
13. Павлова Алексея Денисовича
14. Севостьянова Михаила Андреевича
15. Сычева-Михайлову Татьяну Васильевну
16. Тимченко Софью Игоревну
17. Хавронина Павла Евгеньевича
18. Щербина Марию Ивановну

Естественно-научный профиль
ЮМ класс
1. Алмазова Мирона Николаевича
2. Апурина Ивана Ивановича
3. Аристакесяна Армена Вагановича
4. Бервененко Софию Александровну
5. Волощенко Алексея Анатольевича
6. Горюнову Викторию Александровну
7. Гужову Олесю Евгеньевну
8. Ильинова Владислава Владимировича
9. Каленкину Камиллу Александровну

10. Кельдимуратову Сабину Рустамовну
11. Колесникову Веронику Николаевну
12. Кравченко Дмитрия Алексеевича
13. Лякишева Федора Михайловича
14. Михаилиду Викторию Ромеосовну
15. Моисеенкову Анастасию Алексеевну
16. Петросян Валерию Давидовну
17. Привердиян Арину Рудольфовну
18. Рыбко Анастасию Петровну
19. Рыжкову Евгению Сергеевну
20. Салпагарова Магомета Шамильевича
21. Скребкову Анастасию Андреевну
22. Уско Дарью Ивановну
23. Хазратову Софию Артуровну
24. Шутова Никиту Витальевича
Технологический профиль
10Т класс
1. Алифанова Вадима Витальевича
2. Бадакина Семёна Георгиевича
3. Бугаева Даниила Олеговича
4. Вобликова Дмитрия
5. Игольникова Артёма Аркадьевича
6. Лямкина Владислава Алексеевича
7. Османова Дениса Витальевича
8. Пашина Максима Игоревича
9. Плисс Алину Вадимовну
10. Сердюк Екатерину Алексеевну
11 .Сюбаева Тимофея Романовича

Универсальный профиль
10У класс
1. Баранова Егора Андреевича
2. Брыкалова Иллариона Игоревича
3. Докину Любовь Денисовну
4. Зиновьеву Александру Игоревну
5. Зритневу Варвару Витальевну
6. Йорданову Стефанию Олеговну
7. Клыгину Софью Игоревну
8. Ларину Елизавету Михайловну
9. Линева Романа Юрьевича
10. Лянгузову Алису Павловну
11. Микотину Арину Максимовну
12. Пластамак Марию Максимовну
13. Подольского Даниила Егоровича
14. Полижаевю Анну Александровну
15. Попову Доминику Павловну
16. Савченко Артёма Ашотовича
17. Светашову Олесю Юрьевну
18. Склярова Михаила Игоревича
19. Травинову Киру Игоревну
20. Турецкого Дмитрия Евгеньевича
21. Устименко Маргариту Романовну
22. Черных Ростислава Андреевича

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.Н. Шатская